



REQUEST FOR INFORMATION RESPONSES

TOWN OF WAYNESVILLE

WEST MARSHALL ST. RESTROOM PROJECT

1. Service Feed:

Where is the service feed to be fed from? How far from project location?

Response: 20' away

2. Panel Size:

What are the amps and phase of the panel?

Response: Single Phase, 200 Amp Panel

3. Hand Dryers:

What is the size and voltage for the hand dryers as well as location on drawings?

Response: Standard size, 120/240, adjacent to sinks, forced air hand drying

4. Heating:

How are the pipes being kept from freezing during winter months?

Response: See note 4 on bid tabs. This will be accomplished by placing small heaters in the ceilings with internal thermostat (similar to public restrooms recently constructed in Hazelwood).

5. Fixture Specs:

Are there any specs on the fixtures that are required?

Response: No, however, toilet must be elongated bowl, flush valve, jet flush. Faucets needs to be motion sensing. Toilet paper holder need to be lockable.

Follow-up Response: Supply line to feed the jet flush toilets needs to be 2" piping. Due to this requirement, **PLEASE NOTE** that all exterior walls need to be 2x6 framing in order to accommodate the 2" piping requirement.